2014 年 12 月 3 日

報道関係者各位

株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：遠藤結蔵）の子

会社、株式会社ゲオ（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：吉川恭史）は、20 世紀フォッ

クスホームエンターテイメントジャパン株式会社（本社：東京都港区、共同代表取締役社長：川合史

郎／土合朊宏）が 2015 年 3 月 4 日（水）に発売する「24」シリーズの最新作『24-TWENTY FOUR- リ

ブ・アナザー・デイ』（以下『LAD』という）の先行レンタルを 2014 年 12 月 3 日（水）より開始致します。

さらにレンタル開始を記念して、12 月 3 日（水）から 12 月 17 日（水）までの間、期間限定で JR 山

手線『ジャック・トレイン』の走行、さらに「バー銀座パノラマ渋谷店」にてジャック一色にした『ジャック

BAR』の同時オープンが決まりましたのでお知らせ致します。

ゲオの LAD独占先行期間は、2014年 12月 3日（水）から 2015年 3月 3日（火）となっており、「24」

ファン、海外ドラマファンにとっては待ちに待った先行リリースとなりました。そこで、沢山のお客様に

LAD の世界観を味わって頂く為に、期間限定で「ゲオ」×「24」で装飾された JR 山手線の特別列車

『ジャック・トレイン』が走行します。この車内にはミッション・ワードが隠されており、乗客の皆様に楽しん

でいただける『「ジャックを追え！」SNS キャンペーン』も連動企画として実施致します。また、ジオラマバ

ーとして有名な「バー銀座パノラマ渋谷店」と「ゲオ」がコラボし、『ジャック・トレイン』を正確に再現した

電車模型を走行させた渋谷の街、巨大ジオラマを楽しめる『ジャック BAR』も同時オープン致します。

【『24-TWENTY FOUR- リブ・アナザー・デイ』 3 カ月独占レンタルの概要】

■独占レンタル期：  2014 年 12 月 3 日（水） ～ 2015 年 3 月 3 日（火）

■レンタル開始日：  2014 年 12 月 3 日（水） Vol.1～Vol.3

2014 年 12 月 10 日（水） Vol.4～Vol.6 ／ 全 12 話完結

株式会社 ゲオホールディングス
（東証 1 部、証券コード： 2681）

情報管理部  TEL:052-350-5711
E-mail：info@geonet.co.jp

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

24 最新作『24-TWENTY FOUR- リブ・アナザー・デイ』

待望のゲオ 3 カ月間独占レンタルが本日開始！
JR 山手線「ジャック・トレイン」走行記念  『ジャック BAR』も同時オープン！

12 月 3 日（水）より

※ジャック・トレイン  ※ジャック Bar（イメージ画像）

【「ジャック・トレイン」 概要】

■概要：    JR 山手線  AD トレイン+車体広告  1 編成

■運行期間：   2014 年 12 月 3 日（水）～2014 年 12 月 17 日（水）

    ※運行期間は予定であり、変更・中止になる場合が御座います。

【期間限定「ジャック BAR」 概要】

■概要：      渋谷の街を再現した巨大ジオラマに、JR 山手線「ジャック・トレイン」の模型を走行

期間中、「ジャックカクテル」・「クロエカクテル」を提供

ポスターや TV モニターで店内は『24-TWENTY FOUR-』一色

■営業日時：   2014 年 12 月 3 日（水）～2014 年 12 月 17 日（水）

18：00～3:00 ※定休日：日曜・祝日・年末年始

■場所：      東京都渋谷区道玄坂 1-17-12 野々ビル 3 階

【「ジャックを追え！」SNS キャンペーン！ 概要】

■実施期間：   2014 年 12 月 3 日（水）～2014 年 12 月 17 日（水）

■参加方法 :    ①ミッション・ワードを探す

             （「ジャック・トレイン」の中、キャンペーン公式アカウントツイッターの中にあり）

②ハッシュタグ「＃ゲオ×24 ジャックを追え」をつけてツイート

■賞品：

 ・A 賞…N ゲージ「ジャック・トレイン模型」

 ・B 賞…ラフィネ全国共通ギフトカード ６枚セット

 ・C 賞…「24」最新作リブ・アナザー・デイ オリジナルロング T シャツ＆「プレスシート」のセット

 ※各賞 24 名様限定

■URL：      http://24.geo-online.co.jp/jack/index.html

           ※詳しくは特設サイトでご確認いただけます。

※A 賞  ※B 賞  ※C 賞

http://24.geo-online.co.jp/jack/index.html